
РЕЗУЛТАТИ од 59-от државен натпревар 2015/2016 година_ФОН Универзитет -Скопје_ВТОРА ГОДИНА
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда олимпијада

1 Александар Иванов II ПСУ Јахја Кемал Бутел Бутел Мехмет Озум 80 I ММО
2 Тамара Митрoвска II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 78 I ММО
3 Бојана Чагороска II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Николовска 72 II ММО
4 Надежда Илиева II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 63 II ММО
5 Ѓорги Витанов II ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 61 II ММО
6 Милан Самарџиски II Меѓународни средни училишта„Нова“ Карпош Филип Николовски 60 II ММО
7 Калина Стефанова II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 56 III ММО
8 Бојан Софрониевски II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижевска 54 III ММО
9 Доника Клења II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 50 III ММО

10 Никола Даневски II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 47 III ММО
11 Мими Филова II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 45 III
12 Михов Филип II СУГС„Орце Николов“ Карпош Софија Т. Брезоска 44 III
13 Софија Јанческа II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 42 пофалница
14 Ангел Иванов II ПСУ Јахја Кемал Бутел Бутел Мехмет Озум 42 пофалница
15 Лилјана Михајлоска II ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз 38 пофалница
16 Иван Даневски II Соу.М.М.-Брицо Делчево Весна Постоловска 38 пофалница
17 Антонио Андоновски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Скопје Ана Бајмак - Грозданова 38 пофалница
18 Љупка Коцева II СОУ, Дупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 37 пофалница
19 Александра Данаилова II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 35 пофалница
20 Никола Цениќ II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 35 пофалница
21 Костадин Ефтимов II ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица Струмица Хакан Бејаз 35 пофалница
22 Тамара Митрeвска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 32 пофалница
23 Христијан Чочевски II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 32 пофалница
24 Елеонора Ташкова II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 30 пофалница
25 Сара Карачанакова II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев 30 пофалница
26 Димитар Трифуноски II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 30 пофалница
27 Деспина Томашевска II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 30 пофалница
28 Ана Петрова II СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Цветанка Митрова 29 пофалница
29 Бебековски Димитар II СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 28 пофалница
30 Невена Михајлоска II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Сузана Недеска Маркоска 28 пофалница
31 Виктор Игнов II СОУ „Гим. Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 28 пофалница
32 Славчо Премчески II Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 28 пофалница
33 Христијан Вичороски II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 28 пофалница
34 Верица Христова II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Маријана Христова 26
35 Леона Лазаревска II СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 25



36 Моника Шаревска II СУГС„Никола Карев“ Карпош Сузана Арсова 21
37 Тамара Трајковска II СОУ Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 20
38 Наташа Ковачева II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев 19
39 Дарија Велкова II СМУГС  ДР.Панче Караѓозов Скопје Биљана Стефановска 17
40 Владо Војданоски II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Снежана Цветковиќ 17
41 Весна Христовска II СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 17
42 Блерина Абази II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 15
43 Тамара Андоновска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 15
44 Стефанија Кузмановска II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан 14
45 Андреј Антевски II СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 13
46 Ивана Јовановска II СОУ Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски 13
47 Ангела Никодиновска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски 13
48 Дебора Цветкова II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев 12
49 Љубица Симовска II СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска 11
50 Анастасија Петреска II Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 9
51 Катерина Михајлова II СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска 9
52 Zehra Ebibi II SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Adem Miniri 9
53 Магдалена Георгиева II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев 9
54 Ивона Стојческа II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска 8
55 Марија Нунева II СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска 7
56 Радица Јованова II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Тодорка Ефтимова 7
57 Македонка Димитриева II СОУ “Јане Сандански“ Струмица Струмица Петруш Џорлев 5
58 Христијан Даиловски II СОУ Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски 4
59 Елена Трпкова II Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 4
60 Теофил Будоски II СОУ Нико Нестор Струга Лилјана Таскова 1


